UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/TM-KCN            Bình Thuận, ngày 06 tháng 01  năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

Gói thầu “Tư vấn lập nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu công

nghiệp – đô thị - dịch vụ Hàm Tân – La Gi, tỉnh Bình Thuận”

Kính gửi: Quý Công ty/Nhà thầu.

Thực hiện Quyết định số 2547/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của UBND

tỉnh Bình Thuận về phê duyệt danh mục dự án quy hoạch xây dựng trên địa bàn

tỉnh và kế hoạch kinh phí thực hiện, Ban Quản lý các KCN tỉnh được UBND tỉnh

Bình Thuận giao lập đồ án Quy hoạch chung xây dựng Khu công nghiệp – đô thị

- dịch vụ Hàm Tân – La Gi, tỉnh Bình Thuận.

Hiện Ban Quản lý các KCN tỉnh đang triển khai gói thầu “lập nhiệm vụ

Quy hoạch chung xây dựng Khu công nghiệp – đô thị - dịch vụ Hàm Tân – La

Gi, tỉnh Bình Thuận”. Ban Quản lý các KCN tỉnh kính gửi Quý Công ty/Nhà thầu

quan tâm đến gói thầu nêu trên, gửi hồ sơ quan tâm thực hiện gói thầu về Ban

Quản lý các KCN tỉnh Bình Thuận.

- Địa chỉ: số 337, đường Võ Văn Kiệt, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 09/01/2023 đến ngày 13/01/2023.

- Thông tin chi tiết về gói thầu:

1. Tên công trình: Nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu công nghiệp

– đô thị - dịch vụ Hàm Tân – La Gi, tỉnh Bình Thuận.

2. Tên gói thầu: Tư vấn lập nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu

công nghiệp – đô thị - dịch vụ Hàm Tân – La Gi, tỉnh Bình Thuận.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

4. Chủ đầu tư: Ban Quản lý các KCN tỉnh Bình Thuận.

5. Nguồn vốn: từ nguồn vốn sự nghiệp kinh tế tỉnh Bình Thuận.

6. Thời gian và quy mô lập nhiệm vụ:

- Thời gian: trong quý I/2023.

2

- Quy mô: khoảng 6.727,5 ha.

- Địa điểm: xã Tân Phước, thị xã La Gi và xã Sơn Mỹ - xã Tân Thắng,

huyện Hàm Tân, tỉnh Bình Thuận.

7. Nội dung tư vấn

Tư vấn thực hiện các nội dung và thành phần hồ sơ theo quy định tại Điều

24 của Thông tư 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng quy định

về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây dựng vùng liên huyện, quy

hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy hoạch xây dựng khu chức

năng và quy hoạch nông thôn.

Trong trường hợp, Quý Công ty/Nhà thầu quan tâm đến gói thầu “lập

nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng Khu công nghiệp – đô thị - dịch vụ Hàm

Tân – La Gi, tỉnh Bình Thuận”, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bình Thuận đề nghị

Quý Công ty/Nhà thầu đến thương thảo Hợp đồng và gửi kèm hồ sơ: giá chào

thầu, hồ sơ năng lực, kinh nghiệm và các hồ sơ khác có liên quan.

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Quản lý Quy hoạch Xây dựng và Môi

trường, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bình Thuận - số 337, đường Võ Văn Kiệt,

phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, số điện thoại

0252.3834900.

Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VP,QH. Thuận

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Lâm Văn Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:05:27+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Lâm Văn Quý<quylv@bqlkcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:11:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ban quản lý các khu Công nghiệp tỉnh Bình Thuận<bqlkcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!